РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
          АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ЮЖНОЕ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         446186,

                     Самарская обл.,Б-Глушицкий р-н,
                        п. Южный,  ул. Центральная, 6;

                         тел. (факс 8-846-73)  31-3-22

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 21 ноября 2022г.  № 91

 О признании утратившим силу  муниципальных правовых актов

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

         В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в

соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу:

           - постановление главы сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области № 89 от  16 ноября 2022 г. «О

присвоении адресных реквизитов  земельному участку для

сельскохозяйственного производства»;

           -  постановление главы сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области № 90 от  16 ноября 2022 г. «О

присвоении адресных реквизитов  земельному участку для

сельскохозяйственного производства».

       2.    Настоящее  Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения  Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области          С.Г. Шикунов